Primeiro Grau no Estado do Espírito Santo, em atendimento ao disposto no Acórdão nº 0752192 do
Conselho da Justiça Federal – CJF 1218319, através de adesão à Ata de Registro de Preços SJRJ 1196902 da
Seção Judiciária do Rio de Janeiro (1212717), no valor estimado de R$ 399.999,98 (trezentos e noventa e
nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos) conforme Solicitação Eletrônica de
Contratação SJES 1209362, Estudos Técnicos Preliminares SJES 1213016 e Termo de Referência SJES-
DPJ 1218284.

A Seção de Contratos apresenta a minuta de contrato 1220086.

A Coordenadoria de Planejamento Orçamentário (1220180) informa  que há disponibilidade